de la Oficina de Administración;

SE RESUELVE :

lo.- AUTORIZAR a la Oficina de Administración para que pague
a Don VICENTE PAYHDA CAMPOS, trabajador de Servicios I,

Nivel STD de la Unidad de Mantenimiento - Oficina de Infraestructura y
quipamiento la suma de QUINIENTOS DOS T 35/100 NUEVOS SOLES (502.35)
or concepto del 50^ de Adelanto Indemnizatorio a cuenta de sus Benefi
cios Sociales de Ley, calculados al 31 de Diciembre de 1,990, conforme
consta en la Liquidación adjunta y que forma parte de la presente Reso
lución . ■"

Artículo 2o.- DEJAR establecido que es obligación de Don VICENTE PATHUA